Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 комбинированного вида
г. Чебаркуль

ПРИКАЗ

от 21.05. 2014г. №26/Д

Об утверждении плана
мероприятий по введению
и реализации ФГОС
дошкольного образования

В соответствии с приказом от 21.05.2014 № 25 «Об организации работы
по введению ФГОС дошкольного образования», с целью эффективной
работы по введению и реализации федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования в МДОУ д/с № 8
комбинированного вида,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по введению Федерального
государственного образовательной стандарта дошкольного образования в
МДОУ д/с № 8 комбинированного вида (Приложение).

2. Старшему воспитателю Лимаренко М.В. обеспечить выполнение
плана-графика мероприятий в соответствии с установленными сроками.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ д/с № Т.А. Свитцова